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Lista e elementeve të të dhënave të mbikqyrjes të përmendura në nenin 55 (6) dhe në 

korrelacion me kutinë e deklaratës dhe/ose formatit  

 
 

Nr  i renditjes 

E.D 

 

Emri E.D 

 

Formati 

(siç përcaktohet në Aneksin  B) 

Nr themelor  Në korrelacion 

me kuti deklarimi 

dhe/ose formati Niveli i 

titullit 

Niveli i 

artikullit 

1/10 Procedura I njëjtë si elementi të dhënave të numrit të porosisë 

1/10 

37(1) – n 2 

4/17 Preferenca I njëjtë si elementi të dhënave të numrit të porosisë 

4/17 

36 – n 3 

5/8 Kodi i shtetit të destinacionit I njëjtë si elementi të dhënave të numrit të porosisë 5/8 17a – a 2 

5/15 Kodi i shtetit të origjinës I njëjtë si elementi të dhënave të numrit të porosisë 

5/15 

34a – a 2 

6/1 Masa neto (kg) I njëjtë si elementi të dhënave të numrit të porosisë 6/1 38 – an ..15 

6/2 Njësitë suplementare I njëjtë si elementi të dhënave të numrit të porosisë 6/2 41 – an ..15 

6/14 Kodi i mallrave —  Kodi i 

nomenklaturës së kombinuar 

I njëjtë si elementi të dhënave të numrit të porosisë 

6/14 

33 – n 8 

6/15 Kodi i mallrave — kodi TARIC I njëjtë si elementi të dhënave të numrit të porosisë 

6/15 

33 – n 2 

6/16 Kodi i mallrave — kodi(et) 

shtesë TARIC  

I njëjtë si elementi të dhënave të numrit të porosisë 

6/16 

33 – an 8 

8/1 Numri kuotës së porosisë I njëjtë si elementi të dhënave të numrit të porosisë 8/1 39 – n 6 

8/6 Vlera statistikore  I njëjtë si elementi të dhënave të numrit të porosisë 8/6 46 – an 18 

- - Data e pranimit të deklaratës Në përputhje me formatin e 

numrit rendor 5/4 të elementit të 

të dhënave 

 

 

1× 

 Datë 

- - Numri i deklarimit (referencë 

unike) 

Në përputhje me formatin e 

MRN-së siç përcaktohet në 

numrin rendor 2/1 të elementit 

të të dhënave 

 

 

 

1× 

 an..40 

- - Emetuesi  Në përputhje me numrin rendor 

5/8 të formatit të elemintit të të 

dhënave  

 

 

1× 

 Shteti emetues 

Anëtar – a 2 

 


